

Toiminnan järjestely Turun ja Porin läänissä.

Sos.-dem. järjesiöille.

Työväen mahtava vallankumous on tukistanut vanhan sortojärjestelmän ja sitä tukewan hallinto- ja wirlamahdin. Työväki on ottanut omiin käsiinsä maan asiain hoidon. Niinpä vallankumouksen alussa Turun läänin eteläisen waalipiirin sos.-dem. Piiritoimikunta, Turun sos.-dem. Kunnallistoimikunta, Marraskuussa 1917 walittu Turun vallankumoukkomitea, Turun Punaisen kaartin esikunta ja Turun piirin Punaisen kaartin esikunta yhteisessä kokouksessaan walitsiwat Turun piirin vallankumouksellisen piirineuvoston, jonka walinnan Turun läänin eteläisen waalipiirin sos.-dem. waalipiirineuvosto wahwisti, ja on tämä neuvosto sittemmin ollut pakotettu ottamaan haltuunsa Turun ja Porin läänin hallituksen ja hoitamaan niitä lääninä käsitettäviä asioita, joilla voidaan vallankumousta edistää ja sen saavutuksia warmistaa.

Käytännöllistä toimintaa warten on Vallankumouksellinen piirineuvosto jaettu seuraaviin osastoihin: Lääninvaltuuskunta, Konttori-osasto (läänin rahasto), Elintarwejaosto ja Sotajaosto.

Suomen Kansanvaltuuskunta, jolla on vallankumousajan ylin johto on antanut useita asetuksia, joita on kiireellisesti pantawa täytäntöön. Tämisiä työväen järjestöjen woinat riittävät kunnallisen vallan walloittamiseen, niin otettafoon siellä myöskin kunnallisten asiain hoito työväenjärjestöjen käsiin. Tämän harjitfioon paikallinen kunnallisjärjestö.

Missä walta-aseita työväen käsiin otetaan, siellä sepii niiden hoitamisesja ja walwomisesja noudattaa seuraawia näkökohtia:

1) Kunnallisjärjestö käyttää kunnallista waltaa siten, että se itse kokouksissaan tai jäsentensä kesken toimeenpannulla yleisäänestyskellä ratkaisee ne asiat, joita se sääntöjensä mukaan tai erikoisten päätösten perusteella ei ole jättänyt työväen eduskunnalle.

2) Työväen eduskunnan tai kunnallisneuvoston tulee ottaa käsiinsä se walta, joka on ollut waltuustolla.

3) Kunnallistoimikunta toimeenpanewana elimenä ottaa kaupungissa maisiraatille ja rahatoimikamarille sekä maalaistunnissa kunnallislautakunnille tuuluwat tehtävät hoitaakseen.

4) Entisen waltiwallan edustajat, nimismiehet ja poliisit owat erotettawat, elleiwät ne alistu noudattamaan järjestöjen määräyksiä ja sijalle asetettawat työväen järjestöjen walitsemat järjestötoimikunnat, jotka walitsewat tarpeellisen määrän järjestömiehiä, joiden walinnasta annettafoon tarfat tiedot Lääninvaltuuskunnalle. Järjestyspäälliköt nimittää järjestötoimikuntain ehdotuksesta Lääninwaltuusto.

5) Wiitaten Suomen Kansanvaltuuskunnan 2 päivänä kuluwaa helmikuuta julkaisemaan asetukseen, koskewa vallankumoustuomioistuimia, kehoitamme teitä ryhtymään pikaisiin toimenpiteisiin asetuksessa mainittujen vallankumoustuomioistuinien perustamisefki kuntaanne ja wiipywättä ilmoitamaan niiden puheenjohtajan, sihteerin ja jäsenten nimet ja osoitteet Lääninwaltuuskunnalle.

Woidatfteen seurata hallinnollisten asiain kulkua, on kunkin kunnan toimeenpanewan hallintoelimen heti tilattawa Suomen asetuskoelma sekä Suomen Kansanvaltuuskunnan Tiedonantolehti (tarpeelliseski arwioitu määrä kumpaisiakin). Tilaus tehdään osotteella: Suomen Kansanvaltuuskunnan Tiedonantolehden toimitus, Helsinki. Lehdet lähetetään maksutta.

Kunnallisjärjestöjä kehoitetaan asioisjaan kääntymään Lääninwaltuuskunnan wuoleen osoitteella: Turun ja Porin läänin Lääninwaltuuskunta. Puhelinet: puheenjohtajan 12 98, Konttori 7 71.

Ripeään ja päätäwäiseen toimintaan vallankumouksen lopullisen päämäärän saawutamiseski!

Turku, 14 p:nä helmikuuta 1918.

Turun ja Porin läänin Lääninwaltuuskunta.

